
Pos.

.14 Schüler U15

1

2

3

4

5

6

7

8

.15 Schülerinnen U15

1

2

3

4

5

6

St.Nr.

8

3

5

1

6

2

7

9

26

23

21

24

25

22

UCI ID

10095636021

10140685447

10120178031

10128761420

10119296341

10139068274

10129826804

10152960593

10132235131

10141695257

10142412653

10124991352

10143310511

10148005008

Nachname

Rothe

Erhardt

Huber

Kunz

Kempf

Kunz

Kempf

Fischer

Imkenberg

Waldmüller

Herzig

Grund

Nuber

Münch

Vorname

Amon

Felix

Henrik

Pepe

Benjamin

Matthis

Philipp

Paul

Jana

Ottilia

Helena

Matilda

Ella

Matilda

Verein / Team

Skiclub Furtwangen e. V., Abt. MTB

RSV Edelweiss Kartung e.V.

RSV Wanderlust Hofweier e.V.

RV Concordia Reute e. V.

"Radsportverein ""Edelweiß"" Achkarren 1912 e.V."

RV Concordia Reute e. V.

"Radsportverein ""Edelweiß"" Achkarren 1912 e.V."

RSV Stuttgat-Vaihingen

RSV Seerose Friedrichshafen

RV Concordia Reute e. V.

RV Concordia Reute e. V.

VC Hohentwiel Singen e.V.

RV Concordia Reute e. V.

RV Concordia Reute e. V.

Punkte

30

16

14

6

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Runden

25

25

25

25

25

25

24

23

25

25

24

24

23

23

Gesamtzeit

38:05.023

38:05.282

38:05.933

38:07.263

38:30.542

39:14.269

38:48.814

38:35.203

38:30.597

39:13.116

38:15.914

38:15.964

39:02.695

39:47.967

Diff.

0.259

0.910

2.240

25.519

1:09.246

1 Runde

2 Runden

42.519

1 Runde

1 Runde

2 Runden

2 Runden

Nach Runden sortiert
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66. Radklassiker in Reute
RENNEN 03

.14 Schüler U15 / .15 Schülerinnen U15

Rennen (25 Runden) started at 11:49:16

Rundenlänge 0,900 Km

23.07.2023 11:35

Offizielles Ergebnis


